
目黒区 にお住まいの皆様へ

不燃化特区 建て替え相談会

１１/２１（土）２２（日）２３（祝）
２８（土）２９（日） いずれも10:00～18:00

場所／パナホーム(株)駒沢展示場

目黒区不燃化特区地区

●原町一丁目
●洗足一丁目地区
●目黒本町五丁目
の皆さまが対象となります。

詳しくは展示場スタッフへお問い合わせください。

こちらのチラシご持参で
プレゼントを差し上げます。

東京都世田谷区駒沢５-９ ｽﾃｰｼﾞ1内

ＴＥＬ：03-5758-3710 ＦＡＸ：03-5758-3730

※火・水曜日定休日

メールアドレス：ph-komazawa@panahome.co.jp

除却費（解体費）、設計費、工事監理費などの一部から

最大２３０万円まで助成されます。

条件により、対象の助成金や金額が異なります。
一度詳しくお調べしますので、
パナホームへご相談ください。

※事前にご連絡頂ければ平日も対応いたします。



① パナホーム
総合カタログ

③ より高く、より広く。
進化する重量鉄骨の家

「ビューノ」

⑤ 二世帯住宅 「つどいえ」

実例集

●お名前： （ ）才

●フリガナ

●ご住所：〒 －

●ＴＥＬ： （ ）

●ご希望カタログ番号：

【個人情報について】お客様の個人情報は、弊社がお客様の家づくり等のご計画をサポートさせていただく目的で、ご連絡・ご案内のために利用させていただきます。また、地域により担当エリア
のパナホームグループに提供することがあります。その旨をご同意いただいたうえでご協力いただきますようお願い申し上げます。

② くらし心地を自由にデザイン
する制震鉄骨の家

「カサート-Ｓ」

⑥ 賃貸併用住宅 「スムカス」

実例集

⑦ こだわりの邸宅
「Premium Style」

実例集

④ 先進の賃貸住宅
「フィカーサ」

＊カタログご請求コース

⑧ 本物タイルの邸宅

キラテックタイル実例集

【お申込み方法】ＦＡＸ、メールどちらでもご請求頂けます。

ご希望の方は下記必要事項をご記入の上、

０３－５７５８－３７３０までＦＡＸ、あるいは
ph-komazawa@panahome.co.jpまでメールを
お願い致します。


